
Firma: M - SILNICE a.s. Příloha č.7 Strana: I z 1

Změnový list

. idenční číslo a název Stavby:
-1/55 MÚK s ČD Přerov - Předmostí ZBV

Číslo a název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): 
446 - Veřejné osvětlení větve V3
Číslo a název podobjektu/rozpočtu:
446 - Veřejné osvětlení větve V3

Číslo SO/PS / 
číslo Změny SO/PS: 
446/003

Číslo ZBV:

ZBV 98.3

Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené Stavby uzavřené dne 7.8.2018 (dále jen Smlouva):
Objednatel: Ředitelství silnic a dálnic ČR se sídlem Na Pankráci 546/56. 140 00 Praha 4
Zhotovitel: Společnost M - SILNICE + 1DS 1/55 MÚK s ČD Přerov - Předmostí
Popis Změny: Iniciátor změny: Zhotovitel

Pol. č. 104 - Při realizaci okružní křižovatky a cyklostezky bylo požadavkem Statutárního města Přerov ze dne 10.5.2021 zajištění 
osvětlení okolních ploch, které vyvolalo provizorní propojení vrchním vedením na stávající VO. Po demontáži tohoto vedení bylo nutno 
zajistit napojení stožárů od okružní křižovatky. Napojení bylo zajištěno protlakem pod cestou směr Lipník a napojení na SO 446. 
Množství položek je upraveno na základě skutečně provedených prací odsouhlasených TDI.
Pol. č. 1.2. 3. 4. 5. 6. 8. 9. 11.12.13.14.16.18.20.29.30 - V PDPS bylo řešeno napojení SO 446 na straně estakády starým převěsem přes 
komunikaci. Na straně prodejny Lidi bylo řešeno propojem na tento kabel. Toto řešení bylo ze strany budoucího správce města Přerova 
neakceptovatelné. Na základě požadavku Statutárního města Přerov ze dne 15.10.2021 bylo nutno přistoupit ke změně řešení 
napojení - napojení na stožár SO 443 na straně u estakády a napojení na stávající vedení na straně u prodejny Lidi pod SO 120 a SO 
121. To vyvolalo změnu v množství položek zemních prací, základů, délky kabelů a chrániček a jeho obetonování. Množství položek je 
upraveno na základě skutečně provedených prací odsouhlasených TDI.

Údaje v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn 
záporný ch a Změn kladných 

celkem

-109.43 167 186.86 167 077.43

Podpis vyjadřuje souhlas se Změnou:

Projektant (autorský dozor) datum 1; •7 ppdpís

Správce stavby datum
Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u výše uvedeného SO/PS. který'je součástí výše uvedené Stavby, budou provedeny v souladu s § 222 ZZVZ Změny, 
jež jsou podrobně popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny v dokumentaci Změny, jejíž součástí je i tento Změnový list. V ostatním zůstávají práva a 
povinnosti Objednatele a Zhotovitele sjednané ve Smlouvě nedotčeny. Smluvní strany shodně prohlašují, že Změny dle tohoto Změnového listu nejsou 
zlepšením dle čl. 13.2 Smluvních podmínek. Na důkaz toho připojují příslušné osoby oprávněné jednat jménem nebo v zastoupení Objednatele a 
Zhotovitele své podpisy.

Objednatel (oprávněná osoba Objednatele dle § 24 
Směrnice GŘ č. 18/2017 v platném zněni)

3 “31- 2G22
datum podpis

datum podpis
Číslo paré:

Zhotovitel

Paré: Správce stavby. Zhotovitel. Projektant


